
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 5 de novembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01585 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A72BAFFEEF11A8D6FB71E99E167D62C9



terça-feira, 5 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• PUBLICAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO 021/2024

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 123/2023

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 07 AO CONTRATO Nº 038/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A72BAFFEEF11A8D6FB71E99E167D62C9



terça-feira, 5 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024  

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base Lei Federal n° 14.133/2021, torna público a 

Adjudicação do Objeto do Pregão Eletrônico nº 021/2024 – Contratação de empresa para a locação de 

brinquedos, prestação de serviços de monitores e recreadores, para a realização do evento em 

comemoração ao Dia das Crianças em praça pública, para a Empresa: IMPÉRIO SERVIÇOS 

PRESTADOS AS EMPRESAS LTDA CNPJ nº 23.091.019/0001-96, no lote único, totalizando um valor de 

R$ 94.849,00 (noventa e quatro mil oitocentos e quarenta e nove reais). Valor Global da Licitação R$ 

94.849,00 (noventa e quatro mil oitocentos e quarenta e nove reais). Adjudicado o objeto no dia 23 de 

Outubro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024  

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal 14.133/2021, torna pública a 

Homologação do objeto do Pregão Eletrônico nº 021/2024 – cujo objeto é a Contratação de empresa para 

a locação de brinquedos, prestação de serviços de monitores e recreadores, para a realização do evento 

em comemoração ao Dia das Crianças em praça pública, para a Empresa: IMPÉRIO SERVIÇOS 

PRESTADOS AS EMPRESAS LTDA CNPJ nº 23.091.019/0001-96, no lote único, totalizando um valor de 

R$ 94.849,00 (noventa e quatro mil oitocentos e quarenta e nove reais). Valor Global da Licitação R$ 

94.849,00 (noventa e quatro mil oitocentos e quarenta e nove reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema 

HOMOLOGA o referido processo em 23/10/2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito 

Municipal.   

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86C1CF114C6D3D74FBFC98E1D4A36AFD

terça-feira, 5 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 5 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – IMPÉRIO 

SERVIÇOS PRESTADOS AS EMPRESAS LTDA CNPJ nº 23.091.019/0001-96 – OBJETO: Contratação 

de empresa para a locação de brinquedos, prestação de serviços de monitores e recreadores, para a 

realização do evento em comemoração ao Dia das Crianças em praça pública; Data do Contrato: 

23/10/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ R$ 94.849,00 (noventa e quatro 

mil oitocentos e quarenta e nove reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 23 de Outubro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86C1CF114C6D3D74FBFC98E1D4A36AFD

terça-feira, 5 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 5 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 123/2023 VINCULADO AO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 – SRP    

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RN COSTA 

COMERCIAL LTDA CNPJ nº 12.812.660/0001-56 – OBJETO: Aquisição de Mobiliário para atender as 

necessidades das Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 

25/10/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 25 de Outubro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEFDF7F4C1A14035DC97564EF137137

terça-feira, 5 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 5 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 07 AO CONTRATO Nº 038/2022 VINCULADO AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 – SRP    

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OXIMASTER 

GASES E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 03.935.631/0001-90 – OBJETO: Fornecimento de oxigênio 

medicinal para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Termo Aditivo: 

31/10/2024; Prazo do Termo: 29/11/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 31 de Outubro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A72BAFFEEF11A8D6FB71E99E167D62C9


		2024-11-05T15:44:39-0300




